

K-Holding ApS

Avedøreholmen 78B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 58 97 50

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Faheem Ahmed Khan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K-Holding ApS Avedøreholmen 78B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 25 58 97 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 13. december 2013 Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Faheem Ahmed Khan Sammi Ahmed Khan
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve holdingvirksomhed, at eje og investere i fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 128.693, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.154.367.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		88.818	96.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-75.000	-75.000
Resultat før finansielle poster		13.818	21.890
Finansielle indtægter		0	127.060
Finansielle omkostninger		-142.511	-22.782
Resultat før skat		-128.693	126.168
Skat af årets resultat	1	0	-16.382
Årets resultat		-128.693	109.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		-241.693	-814
		-128.693	109.786

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.283.938	3.358.938
Materielle anlægsaktiver	2	3.283.938	3.358.938
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.912.877	5.872.877
Finansielle anlægsaktiver		5.912.877	5.872.877
Anlægsaktiver i alt		9.196.815	9.231.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		557.973	25.000
Andre tilgodehavender		8.534.979	1.832.681
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	271.370
Tilgodehavender		9.092.952	2.129.051
Likvide beholdninger		2.151.804	1.565.188
Omsætningsaktiver i alt		11.244.756	3.694.239
Aktiver i alt		20.441.571	12.926.054

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.961.367	5.203.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.154.367	5.393.660
Gæld til realkreditinstitutter		1.992.876	1.993.241
Selskabsskat		39.080	8
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.031.956	1.993.249
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.085	1.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.040.307	5.059.895
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	287.744
Anden gæld		213.856	189.700
Kortfristede gældsforpligtelser		13.255.248	5.539.145
Gældsforpligtelser i alt		15.287.204	7.532.394
Passiver i alt		20.441.571	12.926.054
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	5.203.060	110.600	5.393.660
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-241.693	113.000	-128.693
Egenkapital 31. december	80.000	4.961.367	113.000	5.154.367

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.382
	0	16.382
 2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
		kr.
Kostpris 1. januar		3.750.000
Kostpris 31. december		3.750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		391.062
Årets afskrivninger		75.000
Af- og nedskrivninger 31. december		466.062
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		3.283.938

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.872.877	5.872.877
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	5.912.877	5.872.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.912.877	5.872.877

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Licvem Shipping & Trading ApS	København	100%	13.342.706	-917.956
LicVem African Lines ApS	Hvidovre	100%	-30.677	-70.677
Beeld IVS	Odense	60%	-638.843	71.635
LicVem Shipping & Logistics Senegal SA*	Dakar	100%	0	0
LicVem Shipping & Logistics Ivory Coast SA*	Abibjan	100%	0	0

*Ovennævnte selskaber er fritaget for at offentliggøre årsrapport i henhold til den lokale lovgivning.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.995.047	1.993.961	1.085	1.968.133
Selskabsskat	8	39.080	0	0
	1.995.055	2.033.041	1.085	1.968.133

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 201x eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.994, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.284.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til Sydbank sammen med Licvem Logistics & Trading ApS overfor Licvem Shipping & Trading ApS for alt mellemværende.
